
Secretariaat  |  Nadac  |  2019
Speed A1 Lijn Parcours  |  Keurmeester: Henny Groos
Lengte: 97,5 meter  |  SPT: 28 seconden  |  MPT: 42 seconden

Nadac Hoopers - Score Keeper 2019  v1.1.2  |  Copyright © 2019  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Weigering Vak Tijdfout Disk Punten Titels

1 0002 Miriam Vriens Canyon 18.22 1 0 0 0 0 0 30

2 0024 Erik Spierings Nuka 18.25 1 1 0 0 0 0 25

0030 Joyce Westelaken Gael 0 0 0 0 0 0 1 0

0029 Jannine De Boer Nikon 0 0 0 0 0 0 1 0

0028 Janny de Ruijter Poppy 0 0 0 0 0 0 1 0

0027 Sandra Blank Kay 0 0 0 0 0 0 1 0

0026 Susan Greydanus Dio 0 0 0 0 0 0 1 0

0025 Hannie Markus Faja 0 0 0 0 0 0 1 0

0023 Marianne Tempelaars Elon 0 0 0 0 0 0 1 0

0022 Miriam Vriens Summit 0 0 0 0 0 0 1 0

0021 Ank Knuvers Gijs 0 0 0 0 0 0 1 0

0020 Naomi Petursson Elska 0 0 0 0 0 0 1 0

0019 Janet van Zelderen- Zeeman Onyx 0 0 0 0 0 0 1 0

0018 Nicole Veerman Keyon 0 0 0 0 0 0 1 0

0017 Esther Hadders Jaslin 0 0 0 0 0 0 1 0

0016 Marianne Tempelaars Chuck 0 0 0 0 0 0 1 0

0015 Aad Grootendorst Caitlin 0 0 0 0 0 0 1 0

0014 Hanneke Oskam Djalu 0 0 0 0 0 0 1 0

0013 Helen Proost Etney 37.59 2 0 0 0 10 0 0

0012 Brenda Bottema My Case 0 0 0 0 0 0 1 0

0011 Mandy van Laar Tazz 0 0 0 0 0 0 1 0

0010 Wendy van Zoeren Dave 0 0 0 0 0 0 1 0

0009 Mariska van Oostveen Evie 0 0 0 0 0 0 1 0



Secretariaat  |  Nadac  |  2019
Speed B1 Lijn Parcours  |  Keurmeester: Henny Groos
Lengte: 117 meter  |  SPT: 31.5 seconden  |  MPT: 47.5 seconden

Nadac Hoopers - Score Keeper 2019  v1.1.2  |  Copyright © 2019  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Weigering Vak Tijdfout Disk Punten Titels

1 0040 Marcel Verbruggen Trudy 20.41 0 0 0 0 0 0 50

2 0036 Gina van Dijk-Gerolt Radar 20.93 1 0 0 0 0 0 30

0041 Danielle Duijs Lobke 0 0 0 0 0 0 1 0

0039 Anita Gideonse Turpin 0 0 0 0 0 0 1 0

0038 Gertie van Zutphen Iwa 0 0 0 0 0 0 1 0

0037 Peta Seinstra Sef 0 0 0 0 0 0 1 0

0035 Mandy van Laar Lizzy 0 0 0 0 0 0 1 0

0034 Mariska van Oostveen Vito 0 0 0 0 0 0 1 0

0033 Hanneke Oskam Kenji 0 0 0 0 0 0 1 0

0032 Anny Van Gorp Maeglin Osha 0 0 0 0 0 0 0 0



Secretariaat  |  Nadac  |  2019
Speed A1 Vast Parcours  |  Keurmeester: Henny Groos
Lengte: 110,5 meter  |  SPT: 31,5 seconden  |  MPT: 47,5 seconden

Nadac Hoopers - Score Keeper 2019  v1.1.2  |  Copyright © 2019  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Weigering Vak Tijdfout Disk Punten Titels

1 0012 Brenda Bottema My Case 16.59 1 0 0 0 0 0 40

2 0011 Mandy van Laar Tazz 24.56 1 0 0 1 0 0 30

0030 Joyce Westelaken Gael 0 0 0 0 0 0 1 0

0029 Jannine De Boer Nikon 0 0 0 0 0 0 1 0

0028 Janny de Ruijter Poppy 0 0 0 0 0 0 1 0

0027 Sandra Blank Kay 0 0 0 0 0 0 1 0

0026 Susan Greydanus Dio 0 0 0 0 0 0 1 0

0025 Hannie Markus Faja 0 0 0 0 0 0 1 0

0024 Erik Spierings Nuka 0 0 0 0 0 0 1 0

0023 Marianne Tempelaars Elon 0 0 0 0 0 0 1 0

0022 Miriam Vriens Summit 0 0 0 0 0 0 1 0

0021 Ank Knuvers Gijs 0 0 0 0 0 0 1 0

0020 Naomi Petursson Elska 0 0 0 0 0 0 1 0

0019 Janet van Zelderen- Zeeman Onyx 0 0 0 0 0 0 1 0

0018 Nicole Veerman Keyon 0 0 0 0 0 0 1 0

0017 Esther Hadders Jaslin 0 0 0 0 0 0 1 0

0016 Marianne Tempelaars Chuck 0 0 0 0 0 0 1 0

0015 Aad Grootendorst Caitlin 0 0 0 0 0 0 1 0

0014 Hanneke Oskam Djalu 0 0 0 0 0 0 1 0

0013 Helen Proost Etney 0 0 0 0 0 0 1 0

0010 Wendy van Zoeren Dave 0 0 0 0 0 0 1 0

0009 Mariska van Oostveen Evie 0 0 0 0 0 0 1 0

0008 Marcel Verbruggen Max 0 0 0 0 0 0 1 0



Secretariaat  |  Nadac  |  2019
Speed A2 Vast Parcours  |  Keurmeester: Henny Groos
Lengte: 110,5 meter  |  SPT: 31,5 seconden  |  MPT: 47,5 seconden

Nadac Hoopers - Score Keeper 2019  v1.1.2  |  Copyright © 2019  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Weigering Vak Tijdfout Disk Punten Titels

1 0031 Mathilde Bijlsma Evi 26.11 1 0 0 1 0 0 30



Secretariaat  |  Nadac  |  2019
Speed B1 Vast Parcours  |  Keurmeester: Henny Groos
Lengte: 139 meter  |  SPT: 40 seconden  |  MPT: 59 seconden

Nadac Hoopers - Score Keeper 2019  v1.1.2  |  Copyright © 2019  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Weigering Vak Tijdfout Disk Punten Titels

1 0033 Hanneke Oskam Kenji 20.34 0 0 0 0 0 0 60 TP

2 0041 Danielle Duijs Lobke 34.70 0 0 0 1 0 0 50

0040 Marcel Verbruggen Trudy 0 0 0 0 0 0 1 0

0039 Anita Gideonse Turpin 0 0 0 0 0 0 1 0

0038 Gertie van Zutphen Iwa 0 0 0 0 0 0 1 0

0037 Peta Seinstra Sef 0 0 0 0 0 0 1 0

0036 Gina van Dijk-Gerolt Radar 0 0 0 0 0 0 1 0

0035 Mandy van Laar Lizzy 0 0 0 0 0 0 1 0

0034 Mariska van Oostveen Vito 0 0 0 0 0 0 1 0

0032 Anny Van Gorp Maeglin Osha 0 0 0 0 0 0 1 0



Secretariaat  |  Nadac  |  2019
Speed B2 Vast Parcours  |  Keurmeester: Henny Groos
Lengte: 139 meter  |  SPT: 40 seconden  |  MPT: 59 seconden

Nadac Hoopers - Score Keeper 2019  v1.1.2  |  Copyright © 2019  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Weigering Vak Tijdfout Disk Punten Titels

1 0042 Nikki Polman Jet 32.68 1 0 0 0 0 0 40



Secretariaat  |  Nadac  |  2019
Speed A1 Numbered Hoops  |  Keurmeester: Henny Groos
Lengte: 98,5 meter  |  SPT: 26 seconden  |  MPT: 38 seconden

Nadac Hoopers - Score Keeper 2019  v1.1.2  |  Copyright © 2019  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Weigering Vak Tijdfout Disk Punten Titels

1 0003 Hannie Markus Fenna 12.29 0 0 0 0 0 0 60 PP

2 0024 Erik Spierings Nuka 13.68 0 0 0 0 0 0 60 PP

3 0025 Hannie Markus Faja 14.10 0 0 0 0 0 0 60 PP

4 0023 Marianne Tempelaars Elon 14.38 0 0 0 0 0 0 60 PP

5 0012 Brenda Bottema My Case 14.84 0 0 0 0 0 0 60 PP

6 0016 Marianne Tempelaars Chuck 22.00 0 0 0 0 0 0 60 PP

7 0026 Susan Greydanus Dio 14.5 0 0 0 1 0 0 50

0030 Joyce Westelaken Gael 0 0 0 0 0 0 1 0

0029 Jannine De Boer Nikon 0 0 0 0 0 0 1 0

0028 Janny de Ruijter Poppy 0 0 0 0 0 0 1 0

0027 Sandra Blank Kay 0 0 0 0 0 0 1 0

0022 Miriam Vriens Summit 0 0 0 0 0 0 1 0

0021 Ank Knuvers Gijs 0 0 0 0 0 0 1 0

0020 Naomi Petursson Elska 0 0 0 0 0 0 1 0

0018 Nicole Veerman Keyon 0 0 0 0 0 0 1 0

0017 Esther Hadders Jaslin 0 0 0 0 0 0 1 0

0015 Aad Grootendorst Caitlin 0 0 0 0 0 0 1 0

0014 Hanneke Oskam Djalu 0 0 0 0 0 0 1 0

0013 Helen Proost Etney 0 0 0 0 0 0 1 0

0011 Mandy van Laar Tazz 0 0 0 0 0 0 1 0

0010 Wendy van Zoeren Dave 0 0 0 0 0 0 1 0

0009 Mariska van Oostveen Evie 0 0 0 0 0 0 1 0

0008 Marcel Verbruggen Max 0 0 0 0 0 0 1 0



Secretariaat  |  Nadac  |  2019
Speed B1 Numbered Hoops  |  Keurmeester: Henny Groos
Lengte: 140 meter  |  SPT: 37,8 seconden  |  MPT: 56.7 seconden

Nadac Hoopers - Score Keeper 2019  v1.1.2  |  Copyright © 2019  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Weigering Vak Tijdfout Disk Punten Titels

1 0035 Mandy van Laar Lizzy 21.97 0 0 0 0 0 0 60 TP

2 0033 Hanneke Oskam Kenji 19.38 0 1 0 0 0 0 55

3 0040 Marcel Verbruggen Trudy 21.24 0 0 1 0 0 0 55

0041 Danielle Duijs Lobke 0 0 0 0 0 0 1 0

0039 Anita Gideonse Turpin 0 0 0 0 0 0 1 0

0038 Gertie van Zutphen Iwa 0 0 0 0 0 0 1 0

0037 Peta Seinstra Sef 0 0 0 0 0 0 1 0

0036 Gina van Dijk-Gerolt Radar 0 0 0 0 0 0 1 0

0034 Mariska van Oostveen Vito 0 0 0 0 0 0 1 0

0032 Anny Van Gorp Maeglin Osha 0 0 0 0 0 0 1 0



Secretariaat  |  Nadac  |  2019
Technical A1 Lijn Parcours  |  Keurmeester: Hilly Boek
Lengte: 62 meter  |  SPT: 31 seconden  |  MPT: 62 seconden

Nadac Hoopers - Score Keeper 2019  v1.1.2  |  Copyright © 2019  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Weigering Vak Tijdfout Disk Punten Titels

1 0058 Kim Eggenhuizen Sky 11.69 0 0 0 0 0 0 50

2 0053 Janet van Zelderen- Zeeman Yara 14.73 0 0 0 0 0 0 50

3 0050 Monique Hordijk Sora 17.72 0 0 0 0 0 0 50

4 0052 Petra Schriek Ginger 20.14 0 0 0 0 0 0 50

5 0047 Femke du Chatenier Dali 21.10 0 0 0 0 0 0 50

6 0048 Marijke Heijne Tessa 21.48 0 0 0 0 0 0 50

7 0056 Saskia Unk Amber 21.48 0 0 0 0 0 0 50

8 0057 Marleen de Goede Binti 26.30 0 0 0 0 0 0 50

9 0046 David Fagan Ellis 30.03 0 0 0 0 0 0 50

10 0044 Sarah van Leliveld Sky 34.14 0 0 0 0 4 0 46

0055 Monique Hordijk Skye 0 0 0 0 0 0 1 0

0054 Fabienne Dickhoff Skip 0 0 0 0 0 0 1 0

0051 Anita Gideonse Teagan 0 0 0 0 0 0 1 0

0049 Yolanda de Jong Jive 0 0 0 0 0 0 1 0

0045 Marian van Dalen Blitsy 0 0 0 0 0 0 1 0

0043 Aad Grootendorst Gwyneth 0 0 0 0 0 0 0 0



Secretariaat  |  Nadac  |  2019
Technical A2 Lijn Parcours  |  Keurmeester: Hilly Boek
Lengte: 62 meter  |  SPT: 31 seconden  |  MPT: 62 seconden

Nadac Hoopers - Score Keeper 2019  v1.1.2  |  Copyright © 2019  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Weigering Vak Tijdfout Disk Punten Titels

1 0063 Marian Brocatus Sacha 34.54 0 0 0 0 4 0 46

2 0062 Henny Groos Shey 13.18 1 0 0 0 0 0 30

3 0060 Sabine Splitthoff Chezz 20.37 1 0 0 0 0 0 30

4 0067 Annemieke Tol Suus 52.58 0 0 0 0 22 0 28

5 0065 Sabine Splitthoff MIlo 28.64 1 0 2 0 0 0 20

6 0064 Carla Stuiver Djessy 35.36 1 0 1 0 5 0 20

0061 Miriam Vriens Revel 0 0 0 0 0 0 1 0

0059 Annemieke Tol Joy 0 0 0 0 0 0 1 0



Secretariaat  |  Nadac  |  2019
Technical B1 Lijn Parcours  |  Keurmeester: Hilly Boek
Lengte: 68 meter  |  SPT: 28 seconden  |  MPT: 56 seconden

Nadac Hoopers - Score Keeper 2019  v1.1.2  |  Copyright © 2019  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Weigering Vak Tijdfout Disk Punten Titels

1 0069 Marscha van Scheijen Bo 28.97 0 0 0 0 1 0 49

0068 Dick Bleker Onyx 0 0 0 0 0 0 1 0



Secretariaat  |  Nadac  |  2019
Technical A1 Vast Parcours  |  Keurmeester: Hilly Boek
Lengte: 68 meter  |  SPT: 34 seconden  |  MPT: 68 seconden

Nadac Hoopers - Score Keeper 2019  v1.1.2  |  Copyright © 2019  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Weigering Vak Tijdfout Disk Punten Titels

1 0050 Monique Hordijk Sora 27.77 0 0 1 0 0 0 55

2 0049 Yolanda de Jong Jive 35.94 0 0 1 0 2 0 53

3 0056 Saskia Unk Amber 16.87 0 0 0 1 0 0 50

4 0046 David Fagan Ellis 37.52 0 0 0 1 4 0 46

5 0054 Fabienne Dickhoff Skip 14.56 1 0 0 0 0 0 40

6 0045 Marian van Dalen Blitsy 23.38 1 0 0 0 0 0 40

7 0048 Marijke Heijne Tessa 47.19 0 0 2 0 14 0 36

8 0058 Kim Eggenhuizen Sky 15.01 1 0 0 1 0 0 30

0057 Marleen de Goede Binti 0 0 0 0 0 0 1 0

0055 Monique Hordijk Skye 0 0 0 0 0 0 1 0

0053 Janet van Zelderen- Zeeman Yara 0 0 0 0 0 0 1 0

0052 Petra Schriek Ginger 0 0 0 0 0 0 1 0

0051 Anita Gideonse Teagan 0 0 0 0 0 0 1 0

0047 Femke du Chatenier Dali 0 0 0 0 0 0 1 0

0044 Sarah van Leliveld Sky 0 0 0 0 0 0 1 0

0043 Aad Grootendorst Gwyneth 0 0 0 0 0 0 1 0



Secretariaat  |  Nadac  |  2019
Technical A2 Vast Parcours  |  Keurmeester: Hilly Boek
Lengte: 68 meter  |  SPT: 34 seconden  |  MPT: 68 seconden

Nadac Hoopers - Score Keeper 2019  v1.1.2  |  Copyright © 2019  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Weigering Vak Tijdfout Disk Punten Titels

1 0061 Miriam Vriens Revel 12.59 0 0 0 1 0 0 50 PP

2 0062 Henny Groos Shey 16.59 1 0 0 0 0 0 40

0067 Annemieke Tol Suus 0 0 0 0 0 0 1 0

0065 Sabine Splitthoff MIlo 0 0 0 0 0 0 1 0

0064 Carla Stuiver Djessy 0 0 0 0 0 0 1 0

0063 Marian Brocatus Sacha 0 0 0 0 0 0 1 0

0060 Sabine Splitthoff Chezz 0 0 0 0 0 0 1 0

0059 Annemieke Tol Joy 0 0 0 0 0 0 1 0



Secretariaat  |  Nadac  |  2019
Technical B1 Vast Parcours  |  Keurmeester: Hilly Boek
Lengte: 89 meter  |  SPT: 40 seconden  |  MPT: 80 seconden

Nadac Hoopers - Score Keeper 2019  v1.1.2  |  Copyright © 2019  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Weigering Vak Tijdfout Disk Punten Titels

1 0069 Marscha van Scheijen Bo 55.41 0 1 0 0 16 0 39

0068 Dick Bleker Onyx 0 0 0 0 0 0 1 0



Secretariaat  |  Nadac  |  2019
Technical A1 Numbered Hoops  |  Keurmeester: Hilly Boek
Lengte: 57 meter  |  SPT: 29 seconden  |  MPT: 58 seconden

Nadac Hoopers - Score Keeper 2019  v1.1.2  |  Copyright © 2019  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Weigering Vak Tijdfout Disk Punten Titels

1 0045 Marian van Dalen Blitsy 16.62 0 0 0 0 0 0 60 PP

2 0050 Monique Hordijk Sora 23.70 0 0 0 0 0 0 60 PP

3 0056 Saskia Unk Amber 13.5 0 0 0 1 0 0 50

4 0053 Janet van Zelderen- Zeeman Yara 14.69 0 0 0 1 0 0 50

5 0057 Marleen de Goede Binti 27.02 0 0 0 1 0 0 50

6 0046 David Fagan Ellis 32.89 0 0 0 1 4 0 46

0058 Kim Eggenhuizen Sky 0 0 0 0 0 0 1 0

0055 Monique Hordijk Skye 0 0 0 0 0 0 1 0

0054 Fabienne Dickhoff Skip 0 0 0 0 0 0 1 0

0052 Petra Schriek Ginger 0 0 0 0 0 0 1 0

0051 Anita Gideonse Teagan 0 0 0 0 0 0 1 0

0049 Yolanda de Jong Jive 0 0 0 0 0 0 1 0

0048 Marijke Heijne Tessa 0 0 0 0 0 0 1 0

0047 Femke du Chatenier Dali 0 0 0 0 0 0 1 0

0044 Sarah van Leliveld Sky 0 0 0 0 0 0 1 0



Secretariaat  |  Nadac  |  2019
Technical A2 Numbered Hoops  |  Keurmeester: Hilly Boek
Lengte: 57 meter  |  SPT: 29 seconden  |  MPT: 58 seconden

Nadac Hoopers - Score Keeper 2019  v1.1.2  |  Copyright © 2019  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Weigering Vak Tijdfout Disk Punten Titels

1 0062 Henny Groos Shey 18.31 0 0 0 0 0 0 60 PP

2 0060 Sabine Splitthoff Chezz 23.85 0 0 0 1 0 0 50 PP

3 0064 Carla Stuiver Djessy 34.50 0 0 0 1 6 0 44

0067 Annemieke Tol Suus 0 0 0 0 0 0 1 0

0065 Sabine Splitthoff MIlo 0 0 0 0 0 0 1 0

0063 Marian Brocatus Sacha 0 0 0 0 0 0 1 0

0061 Miriam Vriens Revel 0 0 0 0 0 0 1 0



Secretariaat  |  Nadac  |  2019
Technical B1 Numbered Hoops  |  Keurmeester: Hilly Boek
Lengte: 89 meter  |  SPT: 40 seconden  |  MPT: 80 seconden

Nadac Hoopers - Score Keeper 2019  v1.1.2  |  Copyright © 2019  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Weigering Vak Tijdfout Disk Punten Titels

1 0069 Marscha van Scheijen Bo 43.40 0 0 0 0 4 0 56

2 0068 Dick Bleker Onyx 27.36 0 0 0 1 0 0 50


	Uitslag LP A1
	Uitslag LP B1
	Uitslag VP A1
	Uitslag VP A2
	Uitslag VP B1
	Uitslag VP B2
	Uitslag NH A1
	Uitslag NH B1
	Tech LP A1
	Tech LP A2
	Tech LP B1
	Tech VP A1
	Tech VP A2
	Tech VP B1
	Tech NH A1
	Tech NH A2
	Tech NH B1

